Site Internet www.mdl-services.net

:

L A capital de 14 GO

FACTURE

N° facture/Avoir 9817
N° Client 2320
Date 31/03/2019
Référence
MARS 2019 FRAIS DE STOCKAGE

ENTREES

Réglement :

Echéance au :

SOUFFLET VIGNES VAD
(2 Rllx + 1c/)

SIBO /NP LOGISTIC

1 PALETTE

NOVINTISS

1 PALETTE

SORODIS CM SARL
1PAL+1 FAGOT
ELEKTROR AIRSYSTEMS
1 PALETTE +1 COLIS
INDEMNITES STOCKAGE
EQUIVALENCE PALETTES

Prélévement

30/04/2019

En votre aimable réglement

URET 497 742 306 - 492

TVA FR 95 492 742 309

Messageries du Libournais

Transport & Logistique / Spécialiste du Vin
ZA Camparian Nord - 33870 VAYRES - Tél. 05 57 55 46 26 - Fax 05 57 55 46 20

742 309 RCS Ubanene - APE 4947 A

Désignation

30 Jours fin de mois

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4 BIS LOT CARBONNIER

33670 LE POUT

Qté. P.U. HT
1 6,000
1 6,000
1 6,000
i 6,000
1 6,000
28 6,000
Total HT :
Total TVA :

Net a payer TTC :

Escompte pour réglement anticipé 0% Taux de pénalité de retard : 3 fois le taux d'intérét légal en vigueur
a la date de facturation. Loi 2006-10 du 5 janvier 2006. Réglement 30 jours maximum.
Indemnité pour frais de recouvrement : 40,00 €

TVA

20,00 %

20,00 %

20,00 %

20,00 %

20,00 %

20,00 %

_ gr

17
Total HT

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

168,00

198,00 €
39,60 €

237,60 €



