

S1903-0049



Messageries du Libournais

Transport & Logistique / Spécialiste du Vin

ZA Camparian Nord - 33870 VAYRES - Tél. 05 57 55 46 26 - Fax 05 57 55 46 20

Site Internet www.mdl-services.net

SARL au capital de 14 000 euros - SIRET 492 742 309 - 492 742 309 RCS Libourne - APE 4941 A

N° TVA FR 95 492 742 309

FACTURE

N° facture/Avoir 9817
 N° Client 2320
 Date 31/03/2019

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
 4 BIS LOT CARBONNIER

33670 LE POUT

2

1/1

Référence	Désignation	Qté.	P.U. HT	TVA	Total HT
MARS 2019	FRAIS DE STOCKAGE				
ENTREES	SOUFFLET VIGNES VAD (2 RIIx + 1c/)	1	6,000	20,00 %	6,00
	SIBO /NP LOGISTIC	1	6,000	20,00 %	6,00
	1 PALETTE				
	NOVINTISS	1	6,000	20,00 %	6,00
	1 PALETTE				
	SORODIS CM SARL	1	6,000	20,00 %	6,00
	1 PAL + 1 FAGOT				
	ELEKTROR AIRSYSTEMS	1	6,000	20,00 %	6,00
	1 PALETTE +1 COLIS				
	INDEMNITES STOCKAGE				
	EQUIVALENCE PALETTES	28	6,000	20,00 %	168,00

Règlement :	Prélèvement	30 Jours fin de mois	Total HT :	198,00 €
Echéance au :	30/04/2019		Total TVA :	39,60 €
En votre aimable règlement			Net à payer TTC :	237,60 €

Escompte pour règlement anticipé 0% Taux de pénalité de retard : 3 fois le taux d'intérêt légal en vigueur
 à la date de facturation. Loi 2006-10 du 5 janvier 2006. Règlement 30 jours maximum.
 Indemnité pour frais de recouvrement : 40,00 €